,
PREFEITURA MUNICIPAL DE CITIGUI

C. G. C. ( M F. ) 45.124.344 0001-40

A venida José Zonconer. 3 12 - Fone: 64- 1021

C A T t G U Á - Estado de São Paulo

LEI~ 1 .455~ DE 04 DE DEZEMBRO DE 1.989 . -

OSVALDIR DARCIE , Prefeito Municipal de Catigu~J Estado de São
Paulo, usando de suas atribuições legais, SANCIONA E PROMULGA a seguinte LET
aprovada pela CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ, em sua SESSÃO ORDINÁRIA realizada
no dia 01 de dezembro de 1.989, conforme autógrafo nº 079/89:

Artigo 12 - Fica o Poder Executivo ~1unicipal de Catigu~ autorizado a conceder
ao IU~~~!.~.s~ jL~!J.~.: t::tr~ l!í.C:!:r.~1~•!11.Lt~~i~lm Entidade Beneficente, sem fins

lucrativos, Decreto de Utilidade Ptililica nº 91.412/85 , inscdta no MF/ CGC sob
nº 45 . 128 .378/0001-03, CES - 3141, com sede ~Rua Barão do Rio Branco, 373 ,
MunicÍ.pio de Tabapuã, S . P. , Efhi~:it~~i!jl§?!!:_i]ii~ll no valor de NCZ$ 2 . 000, 00
(dois mil cruzados novos). -

Artigo 2Q - A Enti dade especificada no artigo lº da presente LEI, fjca obrig~
da a prestar contas a esta Prefeitura Municipal , da subvenção a

ela repassada no prazo ~xi.mo de 60 (sessenta) djas, ~teis.-

Artigo 3º - Esta LEI entrar~ em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.-
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 04 dias do mês de dezembro de

1.989 . -
Publique-se. -
Cumpra-se . -

Prefeito Municipal

/ idal de II